
SMS（ショートメッセージサービス）の配信に関するご案内 

 

 

弊社では、お客さまへ SMS（ショートメッセージサービス）を利用したご案内を差し上げる場合があります。 

※SMSとは、携帯電話番号宛に短い文字メッセージを送受信できるサービスをいいます。 

 

１．配信（ご案内）内容 

■弊社へのご連絡のお願い 

■郵便物のお届けに関するご案内 

■ご契約に関するご案内 

■キャンペーンに関するご案内 

 

２．配信先 

お客様から弊社へお届けいただいた携帯電話番号に配信いたします。 

 

３．配信元電話番号 

■ＮＴＴドコモ、ＫＤＤＩ（ａｕ）／ＵＱモバイル、楽天モバイルの場合 「023-623-6111」 

■ソフトバンク／ワイモバイルの場合 「0032-06-9000」（電話番号が表示されません） 

 

４．その他 

・受信した SMSに直接返信はできません。 

・お客さまの個人情報、会員番号、パスワード等をＳＭＳでお伺いすることはございません。 

・SMSを受信された方でお心あたりのない場合は、お手数ですがメッセージの削除をお願いします。 

 

５．お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

きらやかカード株式会社 

TEL：023-623-6111 

営業時間：月～金 9:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休） 

 

 

 

 


